C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato [ Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA
1985 06/07/2021 423,50 - 423,50 RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 F24EP SCAD. 16/07/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1994 13/07/2021 230,24 - 230,24 CASSIERE DELLA CAMERA GIUGNO 2021 - N.2 FOTO TESSERA PER METRICI (20), N. 2 NASTRI PER STAMPA ETICHETT Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2057 05/08/2021 10,00 - 10,00 325068 2101 ) o ) )
/08/ CASSIERE DELLA CAMERA LUGLIO 2021 - REINTEGRO PER RIPARAZIONE N.3 TIMBRI UFF. ESTERO (10), ACQUISTO MA  |Uscite Correnti Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2085 25/08/2021 1.625,00 - 1.625,00 | A CONTABILE SPA ACQUISTO N.500 SCATOLONI PER TRALSOCO UFFICI DELL'ENTE Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2103 01/09/2021 357,50 - 357,50 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2101
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021 Uscite in Conto Capitale Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2147 08/09/2021 1.179,00 - 1.179,00 AGOSTO 2021 - ACQUISTO SCHERMI DI PROTEZIONE PER SCRIVANIE 325078 2101
G. BONOMI SRL Uscite Correnti Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1985 06/07/2021 425,70 425,70 |AGENZIADELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2108
/07/ . ) . RISCOSSIONE VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 F24EP SCAD. 16/07/2021  |Uscite in Conto Capitale Corsi di formazione per il proprio personale
INCARICO PER LA REDAZIONE DI UNA PERIZIA DI STIMA SUL VALORE QUOTE DETENUTE
2179 23/09/2021 68,00 - 68,00 |NOCCA BENIAMINO DALLA CCIAA DI PARMA N PARMA ALIMENTARE INIZIATIVA PROMOZIONALE CONSORTILE 325042 2110
SRL Uscite Correnti Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
INCARICO PER LA REDAZIONE DI UNA PERIZIA DI STIMA SUL VALORE QUOTE DETENUTE
2179 23/09/2021 374,00 - 374,00 |NOCCA BENIAMINO DALLA CCIAA DI PARMA N PARMA ALIMENTARE INIZIATIVA PROMOZIONALE CONSORTILE 325042 2110
SRL Uscite Correnti Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
INCARICO PER LA REDAZIONE DI UNA PERIZIA DI STIMA SUL VALORE QUOTE DETENUTE
2179 23/09/2021 1.700,00 340,00 1.360,00 [NOCCA BENIAMINO DALLA CCIAA DI PARMA N PARMA ALIMENTARE INIZIATIVA PROMOZIONALE CONSORTILE 325042 2110
SRL Uscite Correnti Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
INCARICO PER LA REDAZIONE DI UNA PERIZIA DI STIMA SUL VALORE QUOTE DETENUTE
2179 23/09/2021 14,96 - 14,96 |NOCCA BENIAMINO DALLA CCIAA DI PARMA N PARMA ALIMENTARE INIZIATIVA PROMOZIONALE CONSORTILE 325042 2110
SRL Uscite Correnti Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1985 06/07/2021 101,03 - 101,03 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2113 R R o
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 F24EP SCAD. 16/07/2021 Uscite in Conto Capitale Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1991 12/07/2021 19.797,14 - 19.797,14 | TECNOSERVICECAMERE SCPA MARZO/APRILE 2021 - SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1999 14/07/2021 43,17 - 43,17 325013 2113
COOPSERVICE 5.COOP.P.A. COD.PAG.TO 9129008617/18 - GIUGNO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA E TELEV |Uscite Correnti Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1999 14/07/2021 406,35 - 40635 | cO0PSERVICE 5.COOP.P.A, COD.PAG.TO 9129008617/18 - GIUGNO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA E TELEV |Uscite Correnti 325013 2113 serviai ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2055 04/08/2021 98,90 - 98,90 |AGENZIADELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2113
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2021 F24EP SCAD. 20/08/2021 Uscite in Conto Capitale Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2084 25/08/2021 4317 - 4317 | COOPSERVICE 5.COOP.P.A. LUGLIO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE E TELEVIGILANZA Uscite Correnti 325013 213 \servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2084 25/08/2021 416,03 - 416,03 |COOPSERVICE 5.COOP.P.A. LUGLIO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE E TELEVIGILANZA Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2103 01/09/2021 101,03 - 101,03  |RISCOSSIONE VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021  |Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2137 03/09/2021 19.797,14 - 19.797,14  |1ECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG/GIU 2021 - SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2156 16/09/2021 4317 - 4317 | cOOPSERVICE S.COOP.P.A. AGOSTO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E SERVIZIO DI TELEVI | Uscite Correnti 325013 2113 Iseryizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2156 16/09/2021 435,38 - 435,38 COOPSERVICE 5.COOP.P.A. AGOSTO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E SERVIZIO DI TELEVI |Uscite Correnti 325013 2113 Iseryizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2079 18/08/2021 3.727,80 ) 372780 |5 Ay RISTOSERVICE SPA LUGLIO 2021 - ACQUISTO N. 654 BUONI PASTO, QUOTA IST. Uscite Correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2080 18/08/2021 336,30 - 336,30 325074 2114 _ _ i
DAY RISTOSERVICE SPA LUGLIO 2021 - N. 59 BUONI PASTO, QUOTA COMM Uscite Correnti Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2080 18/08/2021 1345 - 1345 1Dy RISTOSERVICE SPA LUGLIO 2021 - N. 59 BUONI PASTO, QUOTA COMM Uscite Correnti 121603 2114 Ngyoni pasto e mensa per il personale dipendente
2103 01/09/2021 149,11 14911  [/SENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2114
109/, 4 - ! RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021 Uscite in Conto Capitale Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1985 06/07/2021 120,44 - 120,44 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2115
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 F24EP SCAD. 16/07/2021 Uscite in Conto Capitale Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891542105211305343200001631242 - 4BIM 2021 - CANONE CENTRALINO
2042 03/08/2021 163,12 B 163,12 TIMSPA. SEDE Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891542105211300826100002800178 - APRILE/MAGGIO 2021 - ACCESSO DATI
2043 03/08/2021 280,01 - 280,01 |TIMSP.A. 325000 2115

T

Uscite Correnti

Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato [ Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
2044 03/08/2021 51,04 - 51,04 .P.A. 325000 2115 . . - .
/08/ TIM S.P.A COD.PAG.TO: 0943421099992411855000005410466 - APR/MAGGIO 2021 - LINEE FAX E PRES | Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2045 03/08/2021 2,90 - 2,90 |TIMS.P.A. 121603 2115 X X -
COD.PAG.TO: 891542105211305368400000132020 - IV BIM.2021 - SPESE TELEFONICHE VIA |Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2045 03/08/2021 13,20 - 1320 [TIMS.P.A. COD.PAG.TO: 891542105211305368400000132020 - IV BIM.2021 - SPESE TELEFONICHE VIA |Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
GIU/LUG 2021 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE E SET/OTT 2021 TASSA DI CONCESSIONE
2083 25/08/2021 7,55 - 7,55 [TIMS.P.A. . . 325000 2115 " . - .
GOVE Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2083 25/08/2021 51,64 B 5160 [TiMspA. GIU/LUG 2021 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE E SET/OTT 2021 TASSA DI CONCESSIONE 325000 2115 i ) o
GOVE Uscite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2103 01/09/2021 110,38 110,38 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2115
’ ! RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021 Uscite in Conto Capitale Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1966 01/07/2021 3.230,55 - 3.230,55 A2A ENERGIA S.P.A. MAGGIO 2021 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1974 01/07/2021 35,09 - 35,09 121603 2116 . .
A2A ENERGIAS.P.A. MAGGIO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1974 01/07/2021 159,48 - 159,48 325002 2116 . 5 .
A2A ENERGIA S.P.A. MAGGIO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1985 06/07/2021 1.309,10 - 1.309,10 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2116 . X .
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 F24EP SCAD. 16/07/2021 Uscite in Conto Capitale Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2022 02/08/2021 36,94 - 36,94 A2A ENERGIAS.P.A. GIUGNO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2022 02/08/2021 167,90 - 167,90 [A2A ENERGIAS.P.A. GIUGNO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 |ytenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2023 02/08/2021 4.681,98 - 4.681,98 | A2AENERGIAS.P.A. GIUGNO 2021 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2036 02/08/2021 102858 R 1.02858 COD.PAG.TO: 012160009396 - 10/3 - 30/6/21 - CONGUAGLIO + ACCONTO CONSUMI ACQUA 325002 2116 i ) )
IRETI S.P.A. S Uscite Correnti Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2036 02/08/2021 1.345,72 - 134572 |\gemis.pa. COD.PAG.TO: 012160009396 - 10/3 - 30/6/21 - CONGUAGLIO + ACCONTO CONSUMI ACQUA |Uscite Correnti 325002 2116 |ytenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2055 04/08/2021 710,72 . 710,72 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2116
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2021 F24EP SCAD. 20/08/2021 Uscite in Conto Capitale Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2095 01/09/2021 834528 - 834528 | \)p ENERGIAS.P.A. LUGLIO 2021 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 | tenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2096 01/09/2021 166,19 - 166,19 A2A ENERGIA S.P.A. LUGLIO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2096 01/09/2021 36,56 - 36,56 A2A ENERGIA S.P.A. LUGLIO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2103 01/09/2021 1.267,47 - 1.267,47 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2116
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021 Uscite in Conto Capitale Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1973 01/07/2021 30,08 - 30,08 121603 2118
SINERGAS SPA MAGGIO 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti Riscaldamento e condizionamento
1973 01/07/2021 136,72 - 13672 |siNERGAS SPA MAGGIO 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 |giscaldamento e condizionamento
14/07/2021 1.754, - 1.754, 2. 211
1996 /07/20 54,90 5490 | |REN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 012140030036 - 25/2 - 16/5/21 - TELERISCALDAMENTO ACQUA IGIENICO/SAN |Uscite Correnti 325006 8 Riscaldamento e condizionamento
1997 14/07/2021 7.974,98 ° 7.974,98 IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 012140030035 - 28/2/21 - 31/5/21 - TELERISCALDAMENTO SEDE CAMERALE | Uscite Correnti 325006 218 Riscaldamento e condizionamento
2038 03/08/2021 28,86 B 28,86 SINERGAS SPA APR/MAG 2021 - CONGUAGLIO E GIU/21 ACCONTO GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
2038 03/08/2021 131,19 - 13119 |NERGAS SPA APR/MAG 2021 - CONGUAGLIO E GIU/21 ACCONTO GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 |Riscaldamento e condizionamento
2055 " 2021 21 21 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 2432 11
04/08/20: 140,58 - 140,58 RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2021 F24EP SCAD. 20/08/2021 Uscite in Conto Capitale 43200 8 Riscaldamento e condizionamento
2105 01/09/2021 734 - 734 [SINERGAS SPA LUGLIO 2021 - SPESE PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 |piscaldamento e condizionamento
2105 01/09/2021 33,38 - 3338 |sINERGAS SPA LUGLIO 2021 - SPESE PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 |giscaldamento e condizionamento
1987 08/07/2021 1.054,00 - 1.054,00 DIVERSI GEN/GIU 2021 - SPESE PER RISCOSSIONE CON F23 DI SANZIONI AMM.VE R.I., ALBO ARTIG Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2054 04/08/2021 4,91 - 4,91 325056 2120 . " . . .
/08/ DIVERSI 2°TRIMESTRE 2021: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI SANZIONI AMM.VE DI EMISSIONE 20 |Uscite Correnti Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato [ Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
2061 05/08/2021 470,69 - 470,69 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE  [RILEVATO AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLI DIRITTO ANNUALE MAGGIO GIUGNO 2021 Uscite Correnti 325056 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2139 06/09/2021 20,36 2036 | COMUNE DI SAN PANCRAZIO SALENTING - 325056 2120

§ § UFF. NOTIFICHE RIMBORSO SPESE PER NOTIFICHE ATTO PROT.0013508/U - VS. PROT. 9050 DEL 22/6/21 Uscite Correnti Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2140 06/09/2021 9,72 - 9,72 |NOTIFICATORI RIMBORSO SPESE PER NOTIFICHE ANNO 2021 N. CRONOL. UFF. MESSI 788/2021 Uscite Correnti 325056 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2141 06/09/2021 19,52 - 19,52 |COMUNE DI FONTEVIVO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICHE ANNO 2021 N. CRONOL. 201 E 202 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2142 06/09/2021 11,76 - 11,76 325056 2120
COMUNE DI MARANO DI NAPOLI RIMBORSO SPESE PER NOTIFICHE ANNO 2021 RIF. ATTO DI ORDINANZA 2020/269 VS. REG. | Uscite Correnti Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2143 06/09/2021 5,88 - 5,88 [COMUNE DI SANTO STEFANO DI MAGRA ~ [RIMBORSO SPESE PER NOTIFICHE ANNO 2021 RIF. ATTO DI ORDINANZA 2020/957 V/S. REG.  |Uscite Correnti 325056 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2144 06/09/2021 10,18 - 10,18 |COMUNE DI COLORNO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICHE VS. REG. 624/2020 Uscite Correnti 325056 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
COMUNE DI PARMA - UFFICIO
2145 06/09/2021 29,40 - 2940 [NoTiFicAzIONI RIMBORSO SPESE PER NOTIFICHE VS. REG. 5979/21-5980/21 - 5981/21 - 6936/21- 6937 |Uscite Correnti 325056 2120 | Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA
1985 06/07/2021 85,05 - 8505 |RiscossioNE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 F24EP SCAD. 16/07/2021 | Uscite in Conto Capitale 243200 2121 |spese postali e di recapito
1988 12/07/2021 38,30 - 38,30 |POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.TO: 3210377997 - MAGGIO 2021 - SERVIZIO PICK-UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1996 13/07/2021 825 . 825 |cASSIERE DELLA CAMERA GIUGNO 2021 - RIMBORSO PER MISSIONI PERSONALE METRICO (136,78) E PER 325053 211 - '
RACCOMANDAT Uscite Correnti Spese postali e di recapito
2009 19/07/2021 330,20 - 33020 |NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325053 2121
AZIONI APRILE 2021 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti Spese postali e di recapito
2039 03/08/2021 200 ) 200 p0sTE ITALIANE 5.P.A. FEBBRAIO 2021 - SERVIZIO POSTALE PER ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 323053 2121 Spese postali e di recapito
2039 03/08/2021 1.528,17 - 1.528,17 325053 2121
POSTE ITALIANE S.P.A. FEBBRAIO 2021 - SERVIZIO POSTALE PER ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti Spese postali e di recapito
2041 03/08/2021 200 ) 200 p0sTE ITALIANE S.P.A. 1/4/21 - 19/4/21 - POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
2041 03/08/2021 160,13 - 160,13 p0sTE ITALIANE S.P.A. 1/4/21 - 19/4/21 - POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 spese postali e di recapito
2055 04/08/2021 81,07 - 81,07 |AGENZIADELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2121
RISCOSSIONE VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2021 F24EP SCAD. 20/08/2021 Uscite in Conto Capitale Spese postali e di recapito
2067 09/08/2021 37,24 - 37,24 |POSTE ITALIANE S.P.A. GIUGNO 2021 - SERVIZIO POSTA PICK-UP FULL RACCOMANDATA MARKET Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
TNFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2071 10/08/2021 283,40 - 283,40 | az10M1 MAGGIO 2021 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 |spese postali e di recapito
2103 01/09/2021 70,54 - 70,54 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2121 o )
RISCOSSIONE VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021  |Uscite in Conto Capitale Spese postali e di recapito
2150 09/09/2021 96,65 - 96,65 |CASSIERE DELLA CAMERA 325053 2121
AGOSTO 2021 - MISSIONI PERSONALE METRICO (44,26 FANTI, 20 VOLPI E 22,26 19 MATTE  |Uscite Correnti Spese postali e di recapito
2165 20/09/2021 351,00 351,00 |MNFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325053 2121
g ) . AZIONI GIUGNO 2021 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti Spese postali e di recapito
1985 06/07/2021 2.608,01 - 2.608,01 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2123
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 F24EP SCAD. 16/07/2021 Uscite in Conto Capitale Assistenza informatica e manutenzione software
1985 06/07/2021 1.770,19 - 177019  |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2123 ) ) ) _
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 F24EP SCAD. 16/07/2021 Uscite in Conto Capitale Assistenza informatica e manutenzione software
2007 18/07/2021 300,00 . 30000 |INFOCERTSP.A 2021 - RINNOVO CASELLA PEC MASSIVA BASIC DOMINIO PROTOCOLLO 325050 2123 . . » .
@PR.LEGALMAIL.CAMCOM Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2008 19/07/2021 762,40 - 76240 | azioNi APRILE 2021 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (2637) E MASSIVA (762,40) DET.BENECCHIN.2 | Uscite Correnti 325050 2123 | assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2010 19/07/2021 230,40 : 230,40 AZIONI APRILE 2021 - SARI - CONSUMI SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. TICKET WEB FORM Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA
2055 04/08/2021 284,42 : 284,42 RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2021 F24EP SCAD. 20/08/2021 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
2070 10/08/2021 757,65 - 757,65 |NFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 325050 2123
AZIONI MAGGIO 2021 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA (DET. BENECCHI N. 2 DEL 18/1/21) Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
2072 10/08/2021 327,60 327,60 |V OCAMERE - SOCIETA CONSORTILE PER 325050 2123
/08/ ! B ! AZIONI MAGGIO 2021 - SARI - CONSUMI SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. TICK Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
2082 18/08/2021 922,50 - 922,50 | TEAMSYSTEM SPA 11 TRIM.2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA SOFTWARE VISION PLANET PER P [Uscite Correnti 325050 12 Assistenza informatica e manutenzione software
2082 18/08/2021 202,95 - 202,95 |TEAMSYSTEM SPA 121603 2123

11 TRIM.2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA SOFTWARE VISION PLANET PER P

Uscite Correnti

Assistenza informatica e manutenzione software

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato [ Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
2103 01/09/2021 238,75 238,75 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2123
4 - ' RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021 Uscite in Conto Capitale Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2161 20/09/2021 45,80 - 45,80 AZIONI MARZO 2021 - SERVIZIO ACCESSO INTERNET, POSTA ELETTRONICA E COLLABORATION Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
2162 20/09/2021 150,00 150,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325050 2123
4 - 4 AZIONI 11 TRIM.2021 - SERVIZIO NUBO-BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI-VISUAL-GRAFO SPORTELL [Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2162 20/09/2021 604,38 - 604,38 AZIONI 11 TRIM.2021 - SERVIZIO NUBO-BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI-VISUAL-GRAFO SPORTELL [Uscite Correnti 325050 223 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2163 20/09/2021 499,98 - 499,98 AZIONI 11 TRIM.2021 - SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE IMPRESE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2164 20/09/2021 801,90 - 801,90 AZIONI GIUGNO 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET.ZILLI N.1 DEL 4/1/21), FIRMA DIG Uscite Correnti 325050 223 Assistenza informatica e manutenzione software
2167 20/09/2021 320,40 320,40 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325050 2123
4 : 4 AZIONI 11 TRIM.2021 - SARI CANONE (SUPP.SPEC.R.1.) (420) E CONSUMI GIUGNO 2021 (320,40) Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
2167 20/09/2021 420,00 - 420,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325050 2123
AZIONI 11 TRIM.2021 - SARI CANONE (SUPP.SPEC.R.1.) (420) E CONSUMI GIUGNO 2021 (320,40) Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
2169 20/09/2021 4.657,50 4.657,50 INFOCAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER 325050 2123
o o AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONI HOSTING CENTRALE PERSONALIZZ (600) .E REPLICATO (1170) E V Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2170 20/09/2021 162,00 - 162,00 325050 2123 X . X .
AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONI RELATIVI AL MANTENIMENDO DELLA CONTINUITA' OPERATIVA E GES [Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
2170 20/09/2021 57.00 57,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325050 2123
’ ’ AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONI RELATIVI AL MANTENIMENDO DELLA CONTINUITA' OPERATIVA E GES [Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
2171 20/09/2021 750,00 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325050 2123
' - v AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONI E CONSUMI: ASS.FISCALE, SIPERT DIPENDENTI E ASSIMILATI, OB Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
217 20/09/2021 499,98 - 499,98 AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONI E CONSUMI: ASS.FISCALE, SIPERT DIPENDENTI E ASSIMILATI, OB Uscite Correnti 325050 223 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2172 20/09/2021 199,98 - 199,98 325050 2123 . . . .
AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONE VIMER (VIGILANZA MERCATO) (DET.ZILLI N. 1 DEL 4/1/21) E SA Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2172 20/09/2021 447,00 - 447,00 325050 2123 X . X .
AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONE VIMER (VIGILANZA MERCATO) (DET.ZILLI N. 1 DEL 4/1/21) E SA Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER [APR/MAG/GIU 2021 - SERVIZIO ACCESSO INTERNET, POSTA ELETTRONICA E
2173 20/09/2021 137,30 - 137,30 AZIONI COLLABORATION Uscite Correnti 325050 223 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2174 20/09/2021 525,00 - 525,00 325050 2123 . . . .
AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONE CERTIFICATI DI ORIGINE, PROTICHE RAEE MOD.TELEMATICA E ALC Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
2174 2 2021 1 12 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER > 212
0/09/20: /00 - 100 AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONE CERTIFICATI DI ORIGINE, PROTICHE RAEE MOD.TELEMATICA E ALC Uscite Correnti 325050 3 Assistenza informatica e manutenzione software
2174 20/09/2021 625,00 - 625,00 |INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 325050 2123
AZIONI 11 TRIM.2021 - CANONE CERTIFICATI DI ORIGINE, PROTICHE RAEE MOD.TELEMATICA E ALC Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
2175 20/09/2021 250,00 250,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE PER 325050 2123
/09/. 4 - ' AZIONI 11 TRIM.2021 - SERVIZIO EUREKA METRICO Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2176 20/09/2021 8115 - LIS azioni 11 TRIM.2021 - CANONE 5 UTENZE VPN Uscite Correnti 325050 2123 | pssistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2178 22/09/2021 455,00 - 45900 1azi0ni 11 TRIM.2021 - SERVIZIO DI CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE Uscite Correnti 325050 2123 | pssistenza informatica e manutenzione software
2178 22/09/2021 100,98 100,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 121603 2123
! ! AZIONI 11 TRIM.2021 - SERVIZIO DI CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE Uscite Correnti Assistenza informatica e manutenzione software
1965 01/07/2021 300,00 - 300,00 FALEGNAMERIA OVREZZI &C. SNC RIPARAZIONE PORTA D'INGRESSO SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1971 01/07/2021 1.820,83 N 1.820.83  |1ENOSERVICECAMERE SCPA GENN/FEBB 2021 - ATTIVITA' DI MANUTENZIONE SVOLTE PRESSO LA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1975 01/07/2021 7.183,62 - 7.183,62 325020 2125
TECNOSERVICECAMERE SCPA GEN/FEB 2021 - RIPRISTINO ILLUMINAZIONE D'EMERGENZA PRESSO SEDE Uscite Correnti Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1976 01/07/2021 1.968,03 ° 1.968,03 TECNOSERVICECAMERE SCPA GEN/FEB 2021 - RIPRISTINO ILLUMINAZIONE D'EMERGENZA PRESSO VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325020 225 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1989 12/07/2021 752,16 - 75216 |{ECNOSERVICECAMERE SCPA MARZO/APRILE 2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325020 2125 | pjtre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1990 12/07/2021 9.792,69 - 979269 |1ECNOSERVICECAMERE SCPA GENN/FEBB 2021 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI SEDE Uscite Correnti 325020 2125 |ajtre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2040 03/08/2021 2.028,60 - 2.028,60 325020 2125

TECNOSERVICECAMERE SCPA

RIPRISTINO ASCENSORE MATRICOLA 1343/68 CONSISTENTE IN SOSTITUZIONE DE| CAVI FLES

Uscite Correnti

Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato [ Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
2055 04/08/2021 66,00 - 66,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2125
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2021 F24EP SCAD. 20/08/2021  |Uscite in Conto Capitale Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2136 03/09/2021 9.792,69 - 9.792,69  |TECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG/GIU 2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2138 03/09/2021 752,16 - 752,16 | TECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG/GIU 2021 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
B o
2148 08/09/2021 1.159,68 - 115968 | TECNOSERVICECAMERE SCPA DELL'ELETTROCIRC Uscite Correnti 325020 2125 | pltre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2149 08/09/2021 1.008,00 - 1.008,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA GIUGNO 2021 - INTERVENTO DI ADEGUAMENTO RICHIESTO DA IRETI SPA, SUL SISTEMA DI D |Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1967 01/07/2021 5.900,00 - 5.900,00 i OUTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO: ZVA/21000924 - APRILE 2021 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO D |Uscite Correnti 325068 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
1968 01/07/2021 3.800,00 - 3.80000 ;¢ GUTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO ZVA/21000967 - APRILE 2021 - SERVIZIO PID - PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite Correnti 330003 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
1969 01/07/2021 2.880,00 - 2.880,00 i OUTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO: ZVA/21000925 - APRILE 2021 - GESTIONE FLUSSI DOCUMENTALI Uscite Correnti 325068 2298 | pltre spese per acquisto di servizi
1970 01/07/2021 5.350,00 - 5:350.00 1 OUTSOURCING S.CRL. COD.PAG.TO ZVA/21000923 - APRILE 2021 - PRESIDIO SPORTELLO UNICO EROGAZIONE AL P |Uscite Correnti 325068 2298 | ltre spese per acquisto di servizi
1972 01/07/2021 30,00 6,00 24,00 [ \ONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.1/2021 Uscite Correnti 325042 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
1972 01/07/2021 6,60 - 6,60 | MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.1/2021 Uscite Correnti 121603 2298 |Ajtre spese per acquisto di servizi
1972 01/07/2021 1,20 - 1,20 |MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.1/2021 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1972 01/07/2021 0,26 - 0,26 [MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.1/2021 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA
1985 06/07/2021 967,12 - 967,12 |RiscOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2021 F24EP SCAD. 16/07/2021 | Uscite in Conto Capitale 243200 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
TTRIM. 2021 - SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE CONGIUNTURALE UNIONCAMERE
2006 19/07/2021 1.508,00 - 150800 JquesTiaB s.r.l. EMILIA-ROMA Uscite Correnti 330000 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
2008 19/07/2021 2.637,00 2637,00 |"\FOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325052 2298
637 - 03799 1 azioni APRILE 2021 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (2637) E MASSIVA (762,40) DET.BENECCHI N.2 Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2008 19/07/2021 2.170,00 - 217000 | xz10m1 APRILE 2021 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (2637) E MASSIVA (762,40) DET.BENECCHI N.2 Uscite Correnti 325052 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
2031 02/08/2021 2.880,00 - 2.880,00 325068 2298 o
3 /08/ IC OUTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO ZVA/21001130 - MAGGIO 2021 - GESTIONE FLUSSI DOCUMENTALI Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2032 02/08/2021 5.900,00 - 5.900,00 325068 2298
IC OUTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO: ZVA/21001129 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO DI CERTIFICAZIO  [Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2033 02/08/2021 3.800,00 - 380000 ;¢ UTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO ZVA/21001131 - MAGGIO 2021 - SERVIZIO PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite Correnti 330003 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
034 > 08/2021 COD.PAG.TO: ZVA/21001128 - MAGGIO 2021 - PRESIDIO SPORTELLO UNICO EROGAZIONE R 1
02/08/20: 5:350,00 - 5:350,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. AL Uscite Correnti 325068 98 Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA
2035 02/08/2021 1.304,00 - 1.304,00 325052 2298 N
CAMERE DI COMMERCIO A.A. | SEMESTRE 2021 - ONERI PER SERVIZI EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2055 04/08/2021 1.389,30 138030 |"CENZIADELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2298
i #5222 |Riscossione VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2021 F24EP SCAD. 20/08/2021  |Uscite in Conto Capitale Altre spese per acquisto di servizi
2057 05/08/2021 231,55 - 231,55  [CASSIERE DELLA CAMERA 325078 2298
LUGLIO 2021 - REINTEGRO PER RIPARAZIONE N.3 TIMBRI UFF. ESTERO (10), ACQUISTO MA | uUscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2057 05/08/2021 19,90 - 19,90 |CASSIERE DELLA CAMERA 325068 2298 N
LUGLIO 2021 - REINTEGRO PER RIPARAZIONE N.3 TIMBRI UFF. ESTERO (10), ACQUISTO MA | Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2070 10/08/2021 1.945,00 - 1.945,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325052 2298
AZIONI MAGGIO 2021 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA (DET. BENECCHI N. 2 DEL 18/1/21) | uUscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2070 10/08/2021 3.087,00 3.087,00 |"\FOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325052 22908
e SELE | azion MAGGIO 2021 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA (DET. BENECCHI N. 2 DEL 18/1/21) | Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2088 7708/2021 o0 200 |- SPA- PORTO INTERMODALE 7068 1208
108/ / ) 0 [ravenna INCASSO DIVIDENDI 2020 (QUOTA TRATTENUTA PER SPESE BANCARIE) Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2 01/09/2021 1.508,00 - 1.508,00 330000 2298
093 109/ ' ' QUESTLAB S.r.l. 11 TRIM.2021 - SERVIZIO DI SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE CONGIUNTURALE Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2094 01/09/2021 3.571,00 - 3.571,00 325068 2298

TECNOSERVICECAMERE SCPA

GIUGNO 2021 - SALDO 40% SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA SICUREZZA (INCARICO RSPP)

Uscite Correnti

Altre spese per acquisto di servizi

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato [ Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
2094 01/09/2021 1.985,12 - 1.985,12 324006 2208
TECNOSERVICECAMERE SCPA GIUGNO 2021 - SALDO 40% SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA SICUREZZA (INCARICO RSPP) [Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2097 01/09/2021 306,00 - 306,00 325049 2298
IC OUTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO: ZVA/21001439 - APR/MAG/GIU-2021 - SERVIZIO DOGE (MUD) (306) E DOGE ( |Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2097 01/09/2021 1.187,55 - 118755 11c OUTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO: 2VA/21001439 - APR/MAG/GIU-2021 - SERVIZIO DOGE (MUD) (306) E DOGE ( [Uscite Correnti 325049 2298 | ajtre spese per acquisto di servizi
2098 01/09/2021 2.160,00 - 2.160,00 325068 2298
IC OUTSOURCING S.CR.L. COD. PAG.TO: ZVA/21001299 - GIUGNO 2021 - GESTIONE FLUSSI DOCUMENTALI Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2099 01/09/2021 432000 - 4320,00 325068 2208 o
IC OUTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO: ZVA/21001298 - GIUGNO 2021: SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO DI |Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2100 01/09/2021 3.800,00 - 3.800,00 330003 2298 N
109/ IC OUTSOURCING S.CR.L. CODICE PAG.TO: ZVA/21001300 - GIUGNO 2021 - SERVIZIO PID - PUNTO IMPRESA DIGITAL  [Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2102 01/09/2021 4.815,00 - 4.815,00 325068 2208 N
IC OUTSOURCING S.CR.L. COD.PAG.TO: ZVA/21001297 - GIUGNO 2021 - PRESIDIO SPORTELLO UNICO EROGAZIONE AL |Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2103 01/09/2021 1.393,92 - 130397 |AGENZIADELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 2298 N
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021  |Uscite in Conto Capitale Altre spese per acquisto di servizi
2104 01/09/2021 1.002,27 ) 100227 |1 cNOSERVICECAMERE SCPA ANNO 2021 - ACCONTO 40% SERVIZIO RSPP (DET.ZILLI N. 41 DEL 26/5/21) E MESSAADI  |Uscite Correnti 325068 229 | ltre spese per acquisto di servizi
2104 01/09/2021 544,00 - 544,00 324006 2298 o
TECNOSERVICECAMERE SCPA ANNO 2021 - ACCONTO 40% SERVIZIO RSPP (DET.ZILLI N. 41 DEL 26/5/21) E MESSAADI  |Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
AZENDA SPECIALE DELTA CAMERA DT
2155 16/09/2021 519,27 - 51927 | cOMMERCIO DI ASTI SETT.2021 - SERVIZIO DI TARATURA E VERIFICA DI N. 5 CONTATORI DELU'ACQUA Uscite Correnti 325068 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
TNFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2164 20/09/2021 2.330,00 - 233000 1 x710n1 GIUGNO 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET.ZILLI N.1 DEL 4/1/21), IRMADIG  [Uscite Correnti 325052 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
2164 20/09/2021 2.390,00 239000 |1 OCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325052 2208
/09/ -390/ ) 39009 1azion GIUGNO 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE (DET.ZILLI N.1 DEL 4/1/21), IRMADIG  |Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
TNFOCAMERE - SOCIETA" CONSORTILE PER
2166 20/09/2021 834,00 - 83400 [rzi0N1 11 TRIM.2021 - RINNOVO CERT.SOTT. SU SMART CARD-ONLINE (494) E SPORTELLO (14), T |uUscite Correnti 325052 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
2168 20/09/2021 750,00 750,00 |!NFOCAMERE - SOCIETA CONSORTILE PER 330003 2208
/ - 90 [azioni I TRIM. 2021 - CANONE PORTALE PID - PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2171 20/09/2021 2.499,99 249999 | !NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325068 2298
/09 4 ) 937 | aziont 11 TRIM. 2021 - CANONI E CONSUMI: ASS.FISCALE, SIPERT DIPENDENTI E ASSIMILATI, OB Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2171 20/09/2021 2.302,80 2302,80 |"\FOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 325068 2208
30 - 30289 1 azioni I TRIM.2021 - CANONI E CONSUMI: ASS.FISCALE, SIPERT DIPENDENTI E ASSIMILATI, OB Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER
2177 20/09/2021 2.500,00 - 2.500,00 oG soc ONSO 325068 2298 o
AZIONI 11 TRIM. 2021 - CANONE SERVIZIO DI REGOLARIZZAZIONE INCASSI D.A. Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
2180 23/08/2021 243750 487,50 195000 | ARZARELLO FRANCESCO AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA PRIVACY PERIODO LUGLIO 240007 2208
2020 Uscite in Conto Capitale Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA PRIVACY PERIODO LUGLIO
2180 23/09/2021 536,25 - 536,25 |ARZARELLO FRANCESCO 240007 2298 o
2020 Uscite in Conto Capitale Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA PRIVACY PERIODO LUGLIO
2180 23/09/2021 97,50 19,50 78,00 |ARZARELLO FRANCESCO " ) 240007 2298 .
2020 Uscite in Conto Capitale Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA PRIVACY PERIODO LUGLIO
2180 23/09/2021 21,45 - 21,45 |ARZARELLO FRANCESCO 2020 Uscite n Conto Capitale 240007 2298 | ytre spese per acquisto di serviz
2181 23/09/2021 2.550,00 51000 2.040,00 | ARZARELLO FRANCESCO AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI (RPP) PERI [Uscite in Conto Capitale 240007 22% | ltre spese per acquisto di servizi
2181 23/09/2021 561,00 - 561,00 |ARZARELLO FRANCESCO 240007 2298
109/ AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI (RPP) PERI [Uscite in Conto Capitale Altre spese per acquisto di servizi
2181 23/09/2021 102,00 20,40 81,60 |ARZARELLO FRANCESCO 240007 2298
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI (RPP) PERI |Uscite in Conto Capitale Altre spese per acquisto di servizi
2181 23/09/2021 22,44 - 22,44 |ARZARELLO FRANCESCO 240007 22908
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI (RPP) PERI  [Uscite in Conto Capitale Altre spese per acquisto di servizi
2154 15/09/2021 73.075,09 - 73.07509 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA 328003 3114
CAMERE DI COMMERCIO | A.A. QUOTA ASSOCIATIVA 2021 -PAGAMENTO 2° TRANCHE (60%) Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
2062 06/08/2021 9.467,20 _ 9.467,20 UNIONE REGIONALE CAMERE DI 330000 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali delle

COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA

REALIZZAZIONE INDAGINE CONGIUNTURALE 2021 EMILIA ROMAGNA

Uscite Correnti

Camere di commercio

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato [ Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
2063 06/08/2021 300000 12000 288000 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI QUOTA PER INTEGRAZIONE PROGETTO ITALIAN FASHION VERSO DUBAI 2020 SECONDA 330000 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali delle
o ! o COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA ANNUALI Uscite Correnti Camere di commercio
2064 06/08/2021 018,75 . g18,75 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI 330000 3116 Altri contributi e tra%ferimenﬂ correnti ad Unioni regionali delle
COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA QUOTA PER COORDINAMENTO ORGANIZZAZIONE SEMINARI IN TEMA AMBIENTALE 2021 |Uscite Correnti Camere di commercio
2066 09/08/2021 28.921.55 28.921.55 UNIONE REGIONALE CAMERE DI 330009 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali delle
e e COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA SALDO REALIZZAZIONE DEL PIANO PROMOZIONALE TURISTICO PER ANNO 2020 Uscite Correnti Camere di commercio
2021 02/08/2021 2.079,00 83,16 1.995,84 | BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA 328002 3203 )
S.C.P.A. 11 RATA 2021 - CONTRIBUTO CONSORTILE Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2026 02/08/2021 350,00 ) 35000 N|ONE STAMPA PERIODICA ITALIANA | QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OTr'POMUODORU DATNDUSTRTANORD
2027 02/08/2021 600,00 - 600,00 |7aL1A QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 Uscite Correnti 330000 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA
2028 02/08/2021 2.109,46 - 2.109,46 : 330000 3203 ; . ) o
DELL'OLIO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ASSOCIAZIONE | MUSEI DEL CIBO DELLA
2029 02/08/2021 1.500,00 - 1.500,00 1 ppoviNciA DI PARMA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 Uscite Correnti 330000 3203 | altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FUNDAZIUNE CUTTEGTU EURUPET DT
2065 06/08/2021 80.000,00 3.200,00 76.800,00  [pARMA CONTRIBUTO FONDO DI GESTIONE ANNO ACCADEMICO 2020-2021 Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI
2125 03/09/2021 126,00 ) 126,00 || GURIA-IMPERIA LA SPEZIA SAVONA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RO REA SV-202747 Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2015 - N.RO REA VR-391780 E DIRITTO ANNUALE 2016
2126 03/09/2021 120,79 - 120,79 CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA N. Uscite in Conto Capitale 246060 4101 Rimborso diritto annuale
2127 03/09/2021 128,40 - 128,40 361001 4101
CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA  [RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RO REA BO-532674 E DIRITTO ANNUALE 2017 - |Uscite Correnti Rimborso diritto annuale
2128 03/09/2021 235,00 - 235,00 361001 4101
CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2019 - N.RI REA FE-213267 E FE-204705 Uscite Correnti Rimborso diritto annuale
RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - N.RO REA MN-236967 E DIRITTO ANNUALE 2019
2129 03/09/2021 1.666,46 - 1.666,46 CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA |N. Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
2130 03/09/2021 251,48 - 251,48 361001 4101 ' .
3 /09/ CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE [RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RO REA FM-192988 E DIRITTO ANNUALE 2016 - |Uscite Correnti Rimborso diritto annuale
2131 03/09/2021 230,00 . 230,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2016 - N.RO REA MB-1891195 E DIRITTO ANNUALE 2018 361001 4101
. : MONZA BRIANZA LODI N Uscite Correnti Rimborso diritto annuale
2132 03/09/2021 117,88 ) 117,88 | CAMERA DI COMMERCIO DI NAPOLI RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2017 - N.RO REA NA-681352 Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
2133 03/09/2021 227,91 - 227,01 |CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO- 361001 4101 _ .
SIENA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2014 - N.RO REA SI-111683 Uscite Correnti Rimborso diritto annuale
2134 03/09/2021 100,40 - 10040 | cAMERA DI COMMERCIO DI TORINO RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2019 - N.RO REA T0-902979 Uscite Correnti 361001 4101 | Rimborso diritto annuale
1986 06/07/2021 2500 ) 2500 | COMUNE DI MONCHIO DELLE CORTI RESTITUZIONE DIRITT! DI SEGRETERIA DOPPIAMENTE PAGATI PER LA RICHIESTADIN.1VI  [Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA DOPPIAMENTE VERSATI PER ISCRIZIONE NUOVO
1992 12/07/2021 90,00 - 90,00 |p| MAIO ENRICO AMMI Uscite Correnti 311106 4102 gectituzione diritti di segreteria
14/07/2021 - 111 4102
2003 /07/20 5,00 500 f\Ew HOUSE 5.P.A. RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA DOPPIAMENTE VERSATI (PER RICHIESTA DI CERTIF  [Uscite Correnti 311106 0 Restituzione diritti di segreteria
2046 03/08/2021 2900 2900 RESTITUZIONE IMPORTO DOPPIAMENTE VERSATO RELATIVO ALL' INVIO NOTIFICA VERBALE 311106 4102
/08/. 4 - ’ GHIRARDI S.R.L. AC Uscite Correnti Restituzione diritti di segreteria
2089 27/08/2021 2017 . 2017 RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CAMERA DI PARMA 311106 2102
! ! COOPERATIVA SERVIZI F.AL AR.L. MA Uscite Correnti Restituzione diritti di segreteria
2090 27/08/2021 40,17 . 40,17 RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CAMERA DI PARMA, 311106 4102
DE LUCCHI PAOLO N Uscite Correnti Restituzione diritti di segreteria
2091 27/08/2021 40,17 - 40,17 RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CAMERA DI PARMA 311106 4102
ATTILA KOZMA MA Uscite Correnti Restituzione diritti di segreteria
2092 27/08/2021 100,33 - 100,33 311106 4102 o e i
CESARE MICHELI RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA VERSATI DOPPIAMENTE SIA DAL TITOLARE DELLAD  |Uscite Correnti Restituzione diritti di segreteria
215 13/09/2021 9000 90.00 RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI IN QUANTO TRATTASI DI 311106 4102
' - ' REPORT SERVICE S.R.L. co Uscite Correnti Restituzione diritti di segreteria
2000 14/07/2021 282,70 - 282,70 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 326002 4201

S.P.A.

7/3 - 6/6/2021 - CANONE FOTOCOPIATORE A COLORI UFF. COMMERCIO ESTERO

Uscite Correnti

Noleggi

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato [ Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
2001 14/07/2021 147,32 - 147,32 spa 21/3 - 20/6/21 - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFFICIO VISURE Uscite Correnti 326002 4201 Inoleggi
2002 14/07/2021 541 i 2541 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 121603 2201
SPA. 25/3 - 20/6/21 - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. BORSA MERCI Uscite Correnti Noleggi
2002 14/07/2021 115,52 - 115,52 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 326002 4201
SPA. 25/3 - 20/6/21 - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. BORSA MERCI Uscite Correnti Noleggi
2055 04/08/2021 94,60 oa,6o |AGENZIADELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 4201
/ . 80 RiscossionE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2021 F24EP SCAD. 20/08/2021  |Uscite in Conto Capitale Noleggi
2075 18/08/2021 257,80 - 257,80 326002 4201
SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 28/3-27/6/21 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE REA REGISTRO IMPRESE Uscite Correnti Noleggi
2076 18/08/2021 22150 . 2250 oL verTi spa COD.PAG.TO: A20020211000023484 - Il TRIM.2021 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE REGISTRO [Uscite Correnti 326002 42001 Noleggi
2077 18/08/2021 20750 . 207,50 COD.PAG.TO A20020211000023485 - Il TRIM.2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE AFFARI 226002 2201
OLIVETTI SPA GENE Uscite Correnti Noleggi
2078 18/08/2021 167,50 - 167,50 326002 4201
OLIVETTI SPA COD.PAG.TO: A20020211000023486 - Il TRIM.2021 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE REGOLAZI [ Uscite Correnti Noleggi
2081 18/08/2021 147,32 - 147,37 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 326002 4201
SPA. 10/4 - 9/7/21 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE EX RAGIONERIA , ORA UFF.SEGRETERIA (COM) |Uscite Correnti Noleggi
2081 18/08/2021 241 . 3241 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 121603 w201 .
SPA. 10/4 - 9/7/21 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE EX RAGIONERIA , ORA UFF.SEGRETERIA (COM) |Uscite Correnti Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA
2103 01/09/2021 187,95 - 187,95 243200 4201 )
RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021  |Uscite in Conto Capitale Noleggi
1984 05/07/2021 8.651,23 - 8.651,23 327021 4401
REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LRA.P.  [IRAP IST GIUGNO 2021 (F24EP SCAD. 16/07/2021) Uscite Correnti IRAP
2030 02/08/2021 9.174,70 - 9.174,70 327021 4401
REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LRAP.  [IRAP IST LUGLIO 2021 (F24EP SCAD. 20/08/2021) Uscite Correnti IRAP
2101 01/09/2021 29.028,68 - 29.028,68 327021 4401
REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LRA.P.  [IRAP IST AGOSTO 2021 (F24EP SCAD. 16/09/2021) Uscite Correnti IRAP
1983 02/07/2021 16,00 - 16,00 | CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. GIUGNO 2021: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 ltri tributi
2020 02/08/2021 1.734,20 - 1.734.20 | CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. ANNO 2021 Il TRIM.- IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI DOSSIER TITOLI 11/00 [ Uscite Correnti 327017 4499 | ltri tributi
2037 03/08/2021 18,00 . 1800 REDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. LUGLIO 2021: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Aty tributi
2086 26/08/2021 21.413,03 - 21.413,03 327017 4499 o
COMUNE DI PARMA TARI SEDE CAMERALE - | RATA 2021 SEDE IST Uscite Correnti Altri tributi
2087 26/08/2021 2:426,97 - 242697 | LOMUNE DI PARMA TARI VIA DEI MERCATI - | RATA 2021 (COM) Uscite Correnti 327017 4499 altri tributi
2135 03/09/2021 28,00 - 28,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. AGOSTO 2021: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 |altri tributi
o1 MINISTERO DELLECONOMIA E DELLE __|COMPENSO QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI, D.SSA CAVALLO ANTONIETTA, PRIMO
0 22/07/2021 4.250,00 - 4.250,00 FINANZE SEM Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
2013 2/07/2001 200000 200000 | MINISTERO DELLO SVILUPPO COMPENSO QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI, DOTT. VINCENZO DI MARO - MISE 29000 1505
/07/. o - I ECONOMICO PERIO Uscite Correnti Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
2025 02/08/2021 3.000,00 600,00 2:400,00 {\/ENTURINI ELISA 1 SEMESTRE 2021 - COMPENSO MEMBRO COLLEGIO DEI REVISORI Uscite Correnti 329009 4505 \ndennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
2025 02/08/2021 26,40 - 26,40 VENTURINI ELISA 1 SEMESTRE 2021 - COMPENSO MEMBRO COLLEGIO DEI REVISORI Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
2/08/2021 12 - 12 2
2025 02/08/20 0,00 0,00 VENTURINI ELISA 1 SEMESTRE 2021 - COMPENSO MEMBRO COLLEGIO DEI REVISORI Uscite Correnti 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
2025 02/08/2021 660,00 - 660,00 329009 4505
VENTURINI ELISA 1 SEMESTRE 2021 - COMPENSO MEMBRO COLLEGIO DEI REVISORI Uscite Correnti Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
2153 14/09/2021 150,00 - 150,00 111011 5102 o
COMUNE DI PARMA CAUSALE BONIFICO " PRATICA EDILIZIA CILA INTESTATA AD ANDREA ZANLARI - CAMERA DI [Uscite in Conto Capitale Fabbricati
1998 14/07/2021 5.820,00 - 582000 |51 comPUTER sPA GIUGNO 2021 - ACQUISTO N.10 PC PORTATILI IN CONVENZIONE INTERCENT-ER -LOTTO 3 | Uscite in Conto Capitale 111300 5152 |pardware
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA
2 04/08/2021 1.280,40 - 1.280,40 243200 5152
055 /08/ " 4 |riscossione VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2021 F24EP SCAD. 20/08/2021  |Uscite in Conto Capitale Hardware

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato

Pagina 8 di 9




C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs: 33/2013

N.mandato [ Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
LUGLIO 2021 - ACQUISTO ADATTATORI HDMI A VGA E STAMPANTE PORTATILE CON
2068 09/08/2021 295,98 - 295,98 | JLTRAPROMEDIA SRL BATTERIA Uscite in Conto Capitale 111300 132 |Hardware
2069 09/08/2021 816,76 B 816,76 STRUMENTIMUSICALI.NET SRL LUGLIO 2021 - SWITCHER VIDEO AUDIO DIGITALE BLACK MAGIC ATEM MINI EXTREME Uscite in Conto Capitale 111300 5152 Hardware
2103 01/09/2021 244,81 - 244,81  [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA 243200 5152
RISCOSSIONE VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2021 F24EP SCAD. 16/09/2021  |Uscite in Conto Capitale Hardware
STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCR
2146 06/09/2021 874,14 . 87414 | MAINT DI ROSI V. E RAVENNI D. SNC ACQUISTO SU MEPA DI ESPANSIONI DI MEMORIA RAM Uscite in Conto Capitale 111300 5152 |pardware
RATAN. 4 SCADENTE IL 27/08/2021 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO 2021
2047 03/08/2021 186.133,91 - 186.133,91 | \GENZIA DELLE ENTRATE DELL'IMPOSTA Uscite in Conto Capitale 247006 7500 | aitre operazioni finanziarie
RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO SU PRATICA TELEMATICA M21629R1637 - PROT. 19647 DEL
2151 13/09/2021 65,00 - 65,00 |REPORT SERVICE S.R.L. 247006 7500 o o
30 Uscite in Conto Capitale Altre operazioni finanziarie
2157 16/09/2021 126,00 - 126,00 |CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI 247000 7500

LIGURIA-IMPERIA LA SPEZIA SAVONA

RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2018 - N.RO REA SV-202747

Uscite in Conto Capitale

Altre operazioni finanziarie

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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